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VEFAT
Birliğimiz üyesi GrandEvinTravel’ın sahibi HALIT EVIN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli Evin Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Rafine Turizm’in sahibi Elif Şahin İlhan’ın kıymetli babası MEHMET IHSAN ŞAHIN’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli İlhan Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimizden 

oluşan TÜRSAB heyetimiz
IYI Parti Genel Merkezi’ni 

Ziyaret Etti
Sektörümüzün sorunları, seyahat acentalarımızın talepleri 
ve Birliğimizin çalışmalarını aktarmak üzere gerçekleştirilen 
görüşmeler kapsamında heyetimiz, İYİ Parti Genel Başkanı 
Sayın Meral Akşener, Genel Başkan Yardımcısı Sayın Burak 
Akburak ve Turizm Politikaları Başkanı Mehmet Tosun ile bir 
araya geldi. İYİ Parti Genel Merkezi’nde düzenlenen, turizm 
sektörünün çözüm bekleyen sorunlarının kapsamlı bir şekilde 
değerlendirildiği toplantıda Birliğimizin tarihi, yapısı ve 
çalışmaları hakkında sunum gerçekleştirildi.

Kültür Keşifleri 
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç konuk 
oluyor. Anadolu’nun tarihi yapılar bakımından en 
korunmuş yerleşim yeri olarak; antik çağlardan beri 
ticaret yollarının uğrak noktası ve birçok uygarlığın 
kültürel dokusunu hala koruyan bir açık hava müzesi 
kenti olan Kayseri’yi keşfedeceğimiz, sorularınızı 
Facebook ve Youtube üzerinden iletebileceğiniz 
programımızı, 9 Kasım Salı günü saat 16.00’da canlı 
yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

BAJA Yarışları Truva Türkiye
7 Ülke… 50 Ekip… 100 Yarışçı…
Efsanevi savaşların yaşandığı; atların dört nala 
koştuğu Truva’da 4x4’lerin kıran kırana mücadelesi 
nefesleri kesti.
TÜRSAB TV, Çanakkale’de 4 senedir gerçekleştirilen 
ve tüm dünyadan off-road tutkunlarının büyük 
ilgisini çeken; uluslararası East European Tout 
Terrain Series’in Türkiye ayağı olarak düzenlenen 
ve dört gün süren BajaTroia Turkey yarışlarını tüm 
detaylarıyla ekranlarınıza taşıdı.

Turizm Miraslarımız
Turizm Miraslarımız programımızın ilk bölümünde        
4 bin yıllık bir ticaret yolu üzerine inşa edilmiş 
Roma’nın sınır garnizonu Zerzevan Kalesi ve Pagan 
Roma’da güneş tanrısı Mitras için yapılmış Mitras 
Tapınağı’nı ziyaret ettik.

Travelexpo Ankara 5. Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı Ertelendi
18 – 21 Kasım 2021 tarihleri arasında, Ankara’da ATO Congresium Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilmesi planlanan “TRAVELEXPO ANKARA 5. Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı”, 
içinde bulunulan koşullar değerlendirilerek yine ATO Congresium’da yapılmak üzere, 3 – 6 Mart 
2022 tarihine ertelenmiştir.

TÜRSAB heyetimizin Ankara’daki 
ikinci adresi DEVA Partisi oldu

Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Genel Başkanı Sayın Ali Babacan ile birlikte Ekonomi ve Finans Politikaları 
Başkanı Sayın Halil İbrahim Çanakcı, Sektörel Politikalar Başkanı Sayın Birol Aydemir ve Sivil Toplumla İlişkiler 
Başkanı Sayın Hasan Karal’ın katılımlarıyla gerçekleşen toplantıda, 2022 sezonuna büyük beklentilerle 
hazırlanan seyahat acentalarımızın ve turizm sektörünün ihtiyaçları, çözüm bekleyen sorunları ve Birliğimizin 
çalışmaları hakkında sunum gerçekleştirildi.
Görüşmede, geçimi turizme dayalı bölgelerimizin yanı sıra hem yurt içinde hem de yurt dışında pazarlanabilecek 
yeni destinasyonlar ve kültürel değerlerimiz hakkında değerli görüşler paylaşıldı.

Travel Turkey Izmir Turizm Fuarı, 
2-4 Aralık 2021 Tarihleri Arasında 
Fuar Izmir’de!
Türkiye’nin en büyük turizm platformu olan 
Travel Turkey İzmir Turizm Fuarı, 2021’de de 
sektörün önde gelen profesyonellerini 15. kez 
bir araya getirmeye ve yeni fırsatlar sunmaya 
devam ediyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
himayelerinde, İZFAŞ ve TÜRSAB FUARCILIK 
A.Ş. iş birliği ile düzenlenecek Travel Turkey 
İzmir Turizm Fuarı, 2-4 Aralık 2021 tarihleri 
arasında Fuarİzmir’de! 
Detaylı bilgiye www.travelturkeyexpo.com 
web sitesinden ulaşabilir veya bilgi talebi için 
fuar@tursab.org.tr adresine mail 
gönderebilirsiniz.

Dalış Turizmi, Çanakkale Savaşı Batıklarında 
14 Noktada Düzenleniyor

Çanakkale Muharebeleri esnasında batmış olan deniz araçlarının korunması ve değerlendirilmesi kapsamında 
Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı alanına yönelik yürütülen faaliyetler tamamlanmış olup 02.10.2021 tarihi itibariyle 
donanımlı dalışa açılmıştır.
Çanakkale Savaşı batıklarının dalış turizmine kazandırılması amacıyla Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı kapsamında 
belirlenen 14 noktada 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ve TSSF Donanımlı Dalış 
Yönetmeliği ile talimatlarına riayet edilerek dalış yapılabilecek olup, www.divinggelibolu.com internet 
adresinden dalış noktalarına ilişkin bilgi edinilebilecektir.

Sümela Manastırı, 31 Ocak 2022 Tarihine Kadar Ziyarete Kapalı Olacak
T.C. Trabzon Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından iletilen bilgiye göre, Trabzon Sümela Manastırı 
‘Trabzon Sümela Ören yeri Çevresindeki Taş Düşme Tehlikesi Önlemleri’ işi kapsamında yürütülen çalışmalar 
nedeniyle, 1 Kasım 2021- 31 Ocak 2022 tarihleri arasında geçici olarak ziyarete kapatılmıştır.

Milli Saraylar Idaresi’ne Bağlı Saray, Köşk, Kasır ve Müzelerin Ziyarete 
Kapanış Saati 17.00 Olarak Güncellendi
T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Avrupa Yakası Saray, Köşk ve Kasırlar Daire 
Başkanlığı’nın ilettiği yazıya göre, Milli Saraylar’a Bağlı Saray, Köşk, Kasır, Müze ve Fabrikalarda Uygulanacak 
Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma ve Görüntü Alma Usul ve Esasları” doğrultusunda, Milli Saraylar İdaresi 
Başkanlığı’na bağlı saray, köşk, kasır ve müzelerin gişe kapanış saatleri, kış sezonuna girilmesi, günlerin 
kısalması ve havanın erken kararması sebebiyle 05 Kasım 2021 tarihinden itibaren 17.00 olarak belirlenmiştir.

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi
Turizm sektörünün taşıyıcı gücü olan seyahat acentaları olarak paylaşmak, eğitim vermek ve dayanışmamızı 
arttırmak amacıyla TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nde bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile görüşme 
fırsatı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme imkanlarının bulunacağı kongremizde, 
mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz. Kongremize katılım tamamen 
üyelerimizin isteğine bağlıdır. TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece 
otel konaklama veya kullanım ücreti ödeyeceklerdir. 
Yer: Pine Beach Hotel- Antayla/Belek Tarih: 19-21 Kasım 2021 Detaylı bilgi, 
kayıt işlemleri ve program için https://kongre.tursab.org.tr 

adresini ziyaret edebilirsiniz.


